
Ingredienser 

HAVREGRYN 32%, margarin (vegetabiliskt fett (palm*, palmkärna*, raps, shea, kokos), vatten, 
salt, emulgeringsmedel: mono- och diglycerider av fettsyror, arom, antioxidationsmedel: 
citronsyra), socker, choklad 12% (socker, kakaomassa, kakaosmör, emulgeringsmedel: 
solroslecitin), VETEMJÖL, bakpulver (ammoniumkarbonater, natriumkarbonater). Kan innehålla 
spår av ÄGG och MANDEL. *Hållbart producerad och certifierad.  

 

Näringsvärde: 

Basmängdsdeklaration: 100 Gram 
 
Näringsvärden: 
Energi 2194 kJ 
Energi 525 kcal 
Fett 30 g - Varav mättat fett 15 g 
Kolhydrat 56 g - Varav sockerarter 31 g 
Protein 5.6 g 
Salt (NACL) 0.54 g 

Allergiinfo: 

Innehåller: Havre 
Innehåller: Vete 
Kan innehålla: Ägg 
Kan innehålla: Mandel 
 
Innehåller: Produkten innehåller det angivna allergenet. 

Förvaring: Förvaras svalt och torrt 

 


